2
	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	5августа 2022 г.
	№ 90

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельного положения нормативного правового акта
Губернатора Ульяновской области

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ульяновской области от 03.06.2014 № 59
«Об учреждении ежегодной премии Губернатора Ульяновской области
«За вклад в развитие межнациональных отношений в Ульяновской области»;
постановление Губернатора Ульяновской области от 25.01.2017 № 10
«О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области
от 03.06.2014 № 59 и признании утратившим силу постановления Губернатора Ульяновской области от 14.03.2016 № 25»;
указ Губернатора Ульяновской области от 13.11.2018 № 107 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 03.06.2014 № 59»;
пункт 1 указа Губернатора Ульяновской области от 15.05.2019 № 39 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернаторобласти А.Ю.Русских
0308ан1